
1 
 

Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne 

novine“ broj 20/18, 115/18), članka 33.Statuta Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada 

Gospića” br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18) i Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 

Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 4/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

sjednici održanoj dana 22. studenoga 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o raspisivanju 

javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Gospića 

 

 

I. 

U Odluci o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića” br 4/19), u točki I. 

stavku 2., u tabelarnom prikazu za k.o. Barlete, redci 9,10 i 11, mijenjaju se i glase: 

KATASTARSK

A OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA POVRŠINA (m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

BARLETE 662 PAŠNJAK 831 196,00 kn P2 

BARLETE 663 ORANICA 2741 261,00 kn P2 

BARLETE 668 LIVADA 3392 255,00 kn P2 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Bužim, redak 2, mijenja se i glasi: 

BUŽIM 107/2 ORANICA 1467 261,00 kn 
DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

 

U tabelarnom prikazu, 1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA , k.o. Bužim, redci 2. i 3., 

mijenjaju se i glase: 

 

1054/3 ORANICA 1101 261,00 kn 

P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURN

OG SUSTAVA 

(PROMET) 

1054/4 ORANICA 1345 261,00 kn 

P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURN

OG SUSTAVA 

(PROMET) 

 

U tabelarnom prikazu k.o. Divoselo, redak 7., mijenja se i glasi: 

DIVOSELO 991/27 PAŠNJAK 4348 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 



2 
 

 

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Divoselo, mijenja se i glasi: 

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČRTNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

168/2 LIVADA 13455 255,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUK

TURNOG 

SUSTAVA 

(PROMET) 

 

U tabelarnom prikazu, 9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA k.o. Divoselo, redak 1., 

mijenja se i glasi: 

991/1 ORANICA 27226 261,00 kn 

DIJELOM P2 ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET),  

 

Iza 10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKE CJELINE k.o. Divoselo, dodaju se nove 

PROIZVODNO TEHNOLOŠKE CJELINE 11. i 12., koje glase: 

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

995/60 ORANICA 14009 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/69 ORANICA 14117 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/71 ORANICA 7071 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/72 ORANICA 18530 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/73 ORANICA 18710 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA,DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/74 ORANICA 16879 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 
995/76 ORANICA 8650 261,00 kn HIDROMELIORACIJA 

995/59 ORANICA 17455 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/58 ORANICA 15671 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/55 ORANICA 12394 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/54 ORANICA 9697 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/51 ORANICA 9427 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/50 ORANICA 5841 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 



3 
 

995/49 ORANICA 4812 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/48 ORANICA 5622 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/47 ORANICA 19001 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/46 ORANICA 1090 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, P2, 

NESREĐENO ZK STANJE 

995/43 ORANICA 6877 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, 

P2,NESREĐENO ZK STANJE 

995/45 ORANICA 4773 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA,P2,NESREĐENO 

ZK STANJE 

995/44 ORANICA 7060 261,00 kn 
HIDROMELIORACIJA, 

P2,NESREĐENO ZK STANJE 
UKUPNO:                                                      217686 

 

12. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DIVOSELO 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

729/55 ORANICA 6488 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/56 ORANICA 8934 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM 

P2,NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/57 ORANICA 13232 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/58 ORANICA 13135 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/59 ORANICA 10707 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/60 ORANICA 6237 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/61 ORANICA 5309 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/62 ORANICA 9578 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM 

P2,NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/63 ORANICA 4615 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

729/64 ORANICA 16336 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 



4 
 

STANJE 

729/65 ORANICA 6474 261,00 kn 

HIDROMELIORACIJA, 

DIJELOM 

P2,NESREĐENO ZK 

STANJE 
UKUPNO:                                                                             101045 

 

Tabelarni prikaz k.o. Donje Pazarište, mijenja se i glasi: 

KATASTARSK

A OPĆINA 

KATASTAR

SKA 

ČESTICA 

KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3773 LIVADA 3521 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3455/7 PAŠNJAK 4158 196,00 kn P2 

DONJE 

PAZARIŠTE 
644/3 PAŠNJAK 3478 196,00 kn  

DONJE 

PAZARIŠTE 

3472 PAŠNJAK 2046 196,00 kn P2, DIJELOM VD 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3803 LIVADA 1565 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

 

1., 3. i 4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Donje Pazarište, brišu se. 

 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Drenovac Radučki, redci 2.,15.,16. i 17, brišu se. 

 

8., 9. i 15. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Drenovac Radučki, brišu se. 

 

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Drenovac Radučki, mijenja se i glasi: 

 

 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

341/1 PAŠNJAK 67685 196,00 kn 

DIJELOM VD, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET)  

345/1 PAŠNJAK 4183 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

346 PAŠNJAK 4935 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

347 PAŠNJAK 3471 196,00 kn  

348 PAŠNJAK 7251 196,00 kn  

352 PAŠNJAK 6359 196,00 kn  

351 PAŠNJAK 7075 196,00 kn DIJELOM VD 

356/1 PAŠNJAK 6853 196,00 kn 
ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 



5 
 

SUSTAVA (PROMET) 

341/3 PAŠNJAK 1789 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

355/1 PAŠNJAK 5055 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

341/4 PAŠNJAK 11213 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

U tabelarnom prikazu, 19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA k.o. Drenovac Radučki, 

redci 1.,2. i 3.,mijenjaju se i glase: 

341/2 PAŠNJAK 238407 196,00 kn 

DIJELOM VD, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

341/2 ORANICA 17264 261,00 kn 

DIJELOM VD, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

390 PAŠNJAK 2345 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

22. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Drenovac Radučki, briše se. 

26. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Drenovac Radučki, mijenja se i glasi: 

26. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA (m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

685 ORANICA 33118 261,00 kn 

DIJELOM VD, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

685 PAŠNJAK 11592 196,00 kn 

DIJELOM VD, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

690 PAŠNJAK 2680 196,00 kn 

DIJELOM VD, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 
UKUPNO:                                                                    47390 

 

 

29. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Drenovac Radučki, mijenja se i glasi: 

29. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 



6 
 

696/2 PAŠNJAK 2011 196,00 kn 

DIJELOM P2, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

695/2 PAŠNJAK 2063 196,00 kn 

DIJELOM P2, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 
UKUPNO:                                                                                   4074 

 

 

1. i 3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Gornje Pazarište, brišu se. 

 

U tabelarnom prikazu k.o. Klanac, redak 1. mijenja se i glasi: 

KLANAC 494 ORANICA 2823 261,00 kn 

DIJELOM P2, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

U tabelarnom prikazu k.o. Klanac, redci 7.,8. i 9., brišu se. 

 

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Klanac mijenja se i glasi: 

 

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1516/1A PAŠNJAK 84951 196,00 kn 

DIJELOM P2, DIO 

KATASTARSKE 

ČESTICE,OBRASLO, 

NESREĐENO ZK 

STANJE, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

1516/1A ORANICA 5827 261,00 kn 

DIJELOM P2, OBRASLO, 

NESREĐENO ZK STANJE 
ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                             90778  

 

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Klanac, briše se. 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Kruškovac, redak 3., mijenja se i glasi: 

KRUŠKOVAC 296 PAŠNJAK 3550 196,00 kn 
DIJELOM VD, 

ZAŠTITNI POJAS 



7 
 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

1., PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Kruškovac, mijenja se i glase: 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

397 PAŠNJAK 52713 196,00 kn 

DIJELOM P2, DIJELOM 

VD, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA,  k.o. Kruškovac: 

 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

276/2 PAŠNJAK 29475 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD,  

 

mijenja se i glasi: 

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

276/2 PAŠNJAK 29475 196,00 kn 

DIJELOM P2, DIJELOM 

VD, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

  

 

5., 6. i 7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA k.o. Kruškovac, postaju 6., 7. i 8. 

PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA k.o. Kruškovac te se  mijenjaju  i glase: 

  

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

985/1 PAŠNJAK 10750 196,00 kn DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 



8 
 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

      

7.PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

276/3 PAŠNJAK  4056 196,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

   

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

985/3 PAŠNJAK 21152 196,00 kn 

P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

 

2. i 3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKOA CJELINA k.o. Lički Novi, mijenjaju se i glase: 

2.  PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

29 PAŠNJAK 5186 196,00 kn P2 

29 ORANICA 5179 261,00 kn P2 

30 ORANICA 6758 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                       17123 

 

3.  PROIZVODNO TEHNOLIŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

111/3 ORANICA 1464 261,00 kn P2 

111/2 ORANICA 1726 261,00 kn P2 

111/1 ORANICA 3654 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                        6844 

 

 



9 
 

U tabelarnom prikazu, k.o. Lički Osik, redak 4. mijenja se i glasi: 

LIČKI OSIK 3214 ORANICA 4933 261,00 kn 
ZONA 

GROBLJA 

 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Lički Osik, briše se. 

 

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Lički Osik, mijenja se i glasi:  

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3270/2 ORANICA 2368 261,00 kn DIJELOM P2 

3271/2 ORANICA 706 261,00 kn DIJELOM P2 

3272/2 ORANICA 1165 261,00 kn DIJELOM P2 

3274/2 ORANICA 1870 261,00 kn DIJELOM P2 

3276/2 ORANICA 1483 261,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                      7592 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Lički Ribnik, redak 3., mijenja se i glasi: 

LIČKI RIBNIK 1303/1 ORANICA 2223 261,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

1., 2. i 6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Lički Ribnik, mijenja se i glasi:  

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1277/1 PAŠNJAK 11821 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

  

    

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1271/2 PAŠNJAK 17206 196,00 kn DIJELOM P2, 



10 
 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1247/2 ORANICA 1939 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

1247/3 ORANICA 1867 261,00 kn 

NESREĐENO ZK 

STANJE, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                        3806   

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Lipe redak 1., mijenja se i glasi: 

LIPE 99 ORANICA 2499 261,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

1.PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Lipe, mijenja se i glasi: 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIPE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

387 PAŠNJAK 5539 196,00 kn 

P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

387/A PAŠNJAK 27655 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 
417 PAŠNJAK   5607 196,00 kn P2 

418 PAŠNJAK 17933 196,00 kn 

DIJELOM P2, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 
419 PAŠNJAK    694 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                   57428 

 

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Lipe, briše se. 

 

 



11 
 

U tabelarnom prikazu, k.o. Medak, redci 3. i 4.,mijenjaju se i glase: 

MEDAK 3218/2 PAŠNJAK 7358 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

MEDAK 3218/3 PAŠNJAK 5083 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Medak, briše se.  

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Medak, mijenja se i glasi: 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MEDAK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3219/3 PAŠNJAK 42408 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Medak, briše se. 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Mogorić, iza redka 6. dodaje se novi redak 7., koji glasi: 

3032/3 PAŠNJAK     788 196,00 kn  

 

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Mogorić, mijenja se i glasi: 

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2982/1 PAŠNJAK 11567 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO ZK 

STANJE, ZAŠTITNI 

POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

6. i 7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Mogorić, mijenjaju se i glase: 

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

                                                  MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 



12 
 

2934 PAŠNJAK 1741 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2933/1 PAŠNJAK 14031 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                            15772   

 

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2592/31 PAŠNJAK 89672 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2592/31 ORANICA 51126 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                                  140798 

 

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Mogorić, briše se. 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Ostrvica, redak 1., briše se. 

1., 2. i 3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Ostrvica, brišu se. 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Ostrvica, mijenja se i glasi: 

 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1581/12 PAŠNJAK 15884 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

6., 8. i 9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Ostrvica, brišu se. 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Počitelj, redak 3., briše se.  

U tabelarnom prikazu, k.o. Počitelj, redci 5.,7. i 14., mijenjaju se i glase: 

 



13 
 

POČITELJ 485 PAŠNJAK 2881 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNO

G SUSTAVA 

(PROMET) 

POČITELJ 2177 PAŠNJAK 7801 196,00 kn 

MSP, DIJELOM VD, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNO

G SUSTAVA 

(PROMET) 

POČITELJ 665/2 ORANICA 6057 261,00 kn P2 

 

 

5.,6.,7.,8.,10.,14.,15. i 18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Počitelj, mijenjaju se i 

glase: 

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

2105 PAŠNJAK 14264 196,00 kn 

MSP, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

      

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2106 PAŠNJAK 43246 196,00 kn 
MSP, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

      

 

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2107 PAŠNJAK 25479 196,00 kn 

MSP, DIJELOM VD, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET)  

    

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

NAPOMENA 



14 
 

(kn/ha) 

2146 PAŠNJAK 18023 196,00 kn 

MSP, DIJELOM VD, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4339 PAŠNJAK 17839 196,00 kn 
NESREĐENO 

ZK STANJE 

 

14. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4641/1 PAŠNJAK 152516 196,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

      

15. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA  CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

650/1 PAŠNJAK 133454 196,00 kn 

MSP, DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

 

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

145 PAŠNJAK   16145 196,00 kn P2 

146 PAŠNJAK 189511 196,00 kn DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

147/2 PAŠNJAK   69930 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                      275586 

 



15 
 

22.,23. i 25. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Počitelj, brišu se. 

29. i 30. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Počitelj, mijenjaju se i glase: 

 

29. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4618/1 PAŠNJAK 81023 196,00 kn DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET)  

4621/1 PAŠNJAK 42772 196,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                                 123795 

   

30. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4635/1 PAŠNJAK 179921 196,00 kn DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

4635/2 PAŠNJAK  15124 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                                 195045 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Smiljan, redak 17, briše se. 

 

5.,7.,9.,10. i 11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Smiljan mijenjaju se i glase: 

 

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3322 ORANICA 20440 261,00 kn DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 



16 
 

2109/5 PAŠNJAK 3097 196,00 kn  

2111/1 PAŠNJAK 34722 196,00 kn  

2110/1 PAŠNJAK 44095 196,00 kn DIJELOM P2, DIJELOM 

VD, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET)  

2110/2 PAŠNJAK 9143 196,00 kn P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                                   91057 

 

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2112/1 PAŠNJAK 18426 196,00 kn P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2112/2 PAŠNJAK 10143 196,00 kn P2, ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                                     28569 

 

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

 

2124/5 PAŠNJAK 31460 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET)  

      

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2124/6 ORANICA 11710 261,00 kn DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

12.,16. i 17. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Smiljan, brišu se. 

18. i 19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Smiljan mijenjaju se i glase: 

 

 



17 
 

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2869/2 PAŠNJAK 8700 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2869/3 PAŠNJAK 10276 196,00 kn 

DIJELOM P2,DIJELOM 

OBRASLO ŠUMOM, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2869/4 PAŠNJAK 20522 196,00 kn 

DIJELOM P2,DIJELOM 

OBRASLO ŠUMOM, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2869/5 PAŠNJAK 14710 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2869/6 PAŠNJAK 19322 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                                         73530 

      

19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3022/7 PAŠNJAK 29 196,00 kn  

3022/8 PAŠNJAK 277 196,00 kn  

3022/9 PAŠNJAK 6708 196,00 kn 
ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                                          7014 

 

21. i 24. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Smiljan, brišu se. 

 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Široka Kula, redci 1.,3. i 19.,mijenjaju se i glase: 

 

ŠIROKA 

KULA 

1144 ORANICA 4025 261,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

ŠIROKA 

KULA 

1166 ORANICA 1086 261,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 



18 
 

ŠIROKA 

KULA 

2830/1 PAŠNJAK 7374 196,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

U tabelarnom prikazu koji se odnosi na katastarsku općinu Široka Kula, redci 4.,5.,7.,8.,15. i 18, 

brišu se. 

8. i 9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Široka Kula, mijenjaju se i glase: 

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2687/2 ORANICA 23019 261,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

2687/2 PAŠNJAK   2978 196,00 kn ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

UKUPNO:                                                                       25997 

 

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5533 PAŠNJAK 2108 196,00 kn  

5534 PAŠNJAK 10797 196,00 kn  

5530/1 PAŠNJAK 2460 196,00 kn  

5530/2 PAŠNJAK 1503 196,00 kn  

5530/3 PAŠNJAK 1014 196,00 kn  

5530/4 PAŠNJAK   878 196,00 kn  

5530/5 PAŠNJAK   701 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                                    19461 

 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Trnovac, redci 2.,3.,4.,5.,6.,7.,8. i 10.,brišu se. 

 

1.,2. i 3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA, k.o. Trnovac, brišu se. 

 

 

U tabelarnom prikazu, k.o. Vrebac, redak 3., mijenja se i glasi:  

VREBAC 2524 ORANICA 6172 261,00 kn 

ZAŠTITNI POJAS 

INFRASTRUKTURNOG 

SUSTAVA (PROMET) 

 

 



19 
 

II. 

Točka III. Odluke mijenja se i glasi: 

„Gradsko vijeće Grada Gospića provest će postupak javnog natječaja prikupljanjem pisanih 

ponuda. 

Stručne i administrativne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za zakup 

obavlja Gradski upravni odjel za samoupravu i upravu.“ 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

KLASA: 320-02/19-01/42 

URBROJ: 2125-01-01-19-06 

Gospić, 22. studenoga 2019. godine 

 

 

                          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                          GRADA GOSPIĆA 

                            

                                                                                                               Petar Radošević, v.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


